
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/199/2013 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 lipca 2013 r. 

w sprawie utworzenia sołectwa Laskowszczyzna 

Na podstawie art. 5, ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Z inicjatywy i na wniosek mieszkańców wsi Laskowszczyzna dokonuje się podziału sołectwa 

Leszczka, Laskowszyzna w sposób następujący:  

1) wyłącza się wieś Laskowszczyzna z sołectwa Leszczka, Laskowszczyzna.  

2) tworzy się sołectwo Laskowszczyzna obejmujące wieś Laskowszczyzna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący 

Andrzej Zbigniew Sycewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 3179


		2013-08-08T13:17:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




